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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Przebudowa ulicy Jodłowej w Skoczowie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi. 
Pytanie 1
W SWZ ( pkt 3.4.1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia, polegających na budowie, przebudowie lub remoncie drogi lub placu o wartości nie mniejszej niż 220 000,00 zł każda. Prosimy o uściślenie zapisu: „o podobnym zakresie rzeczowym”.
Czy realizacja budowy parkingu o nawierzchni z kostki brukowej wraz z kanalizacją deszczową o wartości wyższej niż 220 000,00 zł spełni warunek wymagany przez Zamawiającego.
Odpowiedź
Roboty o podobnym zakresie rzeczowym mogą obejmować między innymi: budowę, przebudowę, remont drogi lub placu budowę lub modernizację nawierzchni, roboty ziemne związane z drogami. 
Natomiast w odniesieniu do drugiej części pytania - parking z kostki brukowej spełni warunek udziału w postępowaniu (jak również kryterium oceny ofert dot. doświadczenia Kierownika Budowy), z tym, że wartość samych robót drogowych musi być nie mniejsza niż 220 000,00 zł (bez kanalizacji deszczowej, sieci elektrycznych , gazowych, wodociągowych itp.). Jeżeli wymagane roboty były częścią większej inwestycji należy wyszczególnić wartość robót drogowych.

Pytanie 2
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym realizacji zadania pn.: Przebudowa ulicy Jodłowej w Skoczowie – etap I zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego o uszczegółowienie pozycji 19.5, 19.6 przedmiaru (Montaż pierścieni odciążających i włazów).
Proszę o wyjaśnienie, w przedmiarze widnieją te pozycje do wyceny a w opisie podają Państwo, że Zamawiający zrezygnował z wymiany. Proszę o jednoznaczne określenie czy włazy i pierścienie odciążające trzeba uwzględnić w wycenie.
Odpowiedź
Zamawiający zrezygnował z całkowitej rozbiórki starej kanalizacji deszczowej po inspekcji kamerą TV. Zdecydowano jedynie o wymianie włazów i pierścieni odciążających i należy to uwzględnić w wycenie, zgodnie z przedmiarem robót.
